
UCHWAŁA NR XXVIII/27/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości, położonej w Żarach 
przy ulicy Leśnej 34, działka numer 668/6 obręb 6 o powierzchni 7,4165 ha, KW nr ZG1R/00036814/8 
z dotychczasowym dzierżawcą Piotrem Gorczycą prowadzącym działalność pod nazwą Piotr Gorczyca Szkółka 
Tenisowa "Smecz". NIP 9730458319, REGON 080040276, ul. Hutnicza 3, 68-200 Żary, na okres 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 
w Żarach 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


